00.489.015/0001-65. Fundamento Legal:

Dispensa de licitação, Lei Nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações e demais

legislação complementar. Processo: 1.23.000.000300/2021-71. Valor mensal: R$ 750,00

(setecentos e cinquenta reais). Valor estimado anual: R$ 4.500,00 (quatro mil e

quinhentos reais). Vigência: 07/07/2021 a 31/12/2021. Data da assinatura: 13/07/2021.

Signatários: Raimundo Hélio Nascimento Filho, pela contratante, e Tais Resende

Cavallero de Freitas, pela contratada.